



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



PEDIDO DE ORÇAMENTO:

CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA

Empresa:	ZUK COMERCIAL DE ROLAMENTOS
CNPJ:	JOÃO MACLUFF 252
Endereço:	
E-mail:	
Tel. de Contato:	
Responsável pela cotação:	

OBJETIVO

Solicito Orçamento para aquisição de peças para Motoniveladora Case da Secretaria de Infraestrutura.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.	MANG. ZUKPOWER ½' 2AT.		MT	2,80	50,00	140,00
2.	CAPA IMPORTADA R1 E R2 ½' ZUKPOWER.		UN	04	12,00	48,00
3.	TERM. PRENS. UNIV. FG90 JIC37 1008 7/8'X1/2'.		UN	04	50,50	202,00
4.	ADAPTADOR 90 ORIENT.M. ORING JIC37 0800 3/4'X3/4'.		UN	04	36,00	144,00

Valor total do orçamento
R\$

534,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Prazo de pagamento	30 Dias	73 355 703/0001-06 ZUK COMERCIAL DE ROLAMENTOS LTDA. Rua João MacLuff, 252 - Centro CEP 98780-669 SANTA ROSA - RS
Prazo de Entrega	Imediato() ____ dias()	
Frete Incluso	Sim(X) Não()	
Local de Entrega	Sec. De Obras	
Inclui montagem ou instalação	Sim() Não()	
Garantia Mínima		
Validade mínima dos produtos		
Validade da proposta	20 Dias	
Prazo de resposta da pesquisa	03 Dias	
Solicitado por DIRCEU		

Sete de Setembro/RS, em ____ de MARÇO de 2024.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



PEDIDO DE ORÇAMENTO:

CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA	
Empresa:	LUIS DAVID ME
CNPJ:	08.754.671/0001-50
Endereço:	
E-mail:	
Tel. de Contato:	
Responsável pela cotação:	

OBJETIVO

Solicito Orçamento para aquisição de peças para Motoniveladora Case da Secretaria de Infraestrutura.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.	MANG. ZUKPOWER ½' 2AT.		MT	2,80	50,50	141,40
2.	CAPA IMPORTADA R1 E R2 ½' ZUKPOWER.		UN	04	12,50	50,00
3.	TERM. PRENS. UNIV. FG90 JIC37 1008 7/8'X1/2'.		UN	04	52,00	208,00
4.	ADAPTADOR 90 ORIENT.M.ORING JIC37 0800 3/4'X3/4'.		UN	04	37,00	148,00

Valor total do orçamento
R\$

547,40

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Prazo de pagamento	30 Dias	08.754.671/0001-50 LUIS DAVID R. Sinval Saldanha, 1105 - Planalto CEP 98900-000 - Santa Rosa - RS
Prazo de Entrega	Imediato() ___ dias()	
Frete Incluso	Sim(X) Não()	
Local de Entrega	Sec. De Obras	
Inclui montagem ou instalação	Sim() Não()	
Garantia Mínima		
Validade mínima dos produtos		
Validade da proposta	20 Dias	
Prazo de resposta da pesquisa	03 Dias	
Solicitado por DIRCEU		

Sete de Setembro/RS, em ___ de MARÇO de 2024.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



PEDIDO DE ORÇAMENTO:

CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA	
Empresa:	Comercial de Mangueiras Santo Rosa
CNPJ:	01458 655 0001 70
Endereço:	
E-mail:	
Tel. de Contato:	3512.4790
Responsável pela cotação:	Angela

OBJETIVO

Solicito Orçamento para aquisição de peças para Motoniveladora Case da Secretaria de Infraestrutura.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.	ROLAMENTO 32018X FAG.		UN	01	250,00	250,00
2.	RETENTOR 5964 BY ARCA 130X160X14,5/16.		UN	01	122,00	122,00
3.	ROLAMENTO 32020X SKF.		UN	01	225,00	225,00

Valor total do orçamento
R\$

597,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Prazo de pagamento	30 Dias	
Prazo de Entrega	Imediato() ___ dias()	
Frete Incluso	Sim(X) Não()	
Local de Entrega	Sec. De Obras	
Inclui montagem ou instalação	Sim() Não()	
Garantia Mínima		
Validade mínima dos produtos		
Validade da proposta	20 Dias	
Prazo de resposta da pesquisa	03 Dias	
Solicitado por DIRCEU		

Sete de Setembro/RS, em ___ de MARÇO de 2024.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



PEDIDO DE ORÇAMENTO:

CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA	
Empresa:	Luiz David
CNPJ:	08.754.671/0001-50
Endereço:	Rua Sinval Saldanha 1105 - Planalto
E-mail:	
Tel. de Contato:	99723124
Responsável pela cotação:	Luiz

OBJETIVO
Solicito Orçamento para aquisição de peças para Motoniveladora Case da Secretaria de Infraestrutura.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.	ROLAMENTO 32018X FAG.		UN	01	260,00	260,00
2.	RETENTOR 5964 BY ARCA 130X160X14,5/16.		UN	01	125,00	125,00
3.	ROLAMENTO 32020X SKF.		UN	01	230,00	230,00

Valor total do orçamento R\$	615,00
---------------------------------	--------

INFORMAÇÕES ADICIONAIS	
Prazo de pagamento	30 Dias
Prazo de Entrega	Imediato() ____ dias()
Frete Incluso	Sim(X) Não()
Local de Entrega	Sec. De Obras
Inclui montagem ou instalação	Sim() Não()
Garantia Mínima	
Validade mínima dos produtos	
Validade da proposta	20 Dias
Prazo de resposta da pesquisa	03 Dias
Solicitado por DIRCEU	

08.754.671/0001-50
LUIS DAVID
R. Sinval Saldanha, 1105 - Planalto
CEP 98900-000 - Santa Rosa - RS

Sete de Setembro/RS, em ____ de MARÇO de 2024.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



PEDIDO DE ORÇAMENTO:

CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA	
Empresa:	
CNPJ:	90.514.605/0001-93
Endereço:	MECÂNICA BORDIGNON
E-mail:	Rua Henrique Schildt 242 - Centro
Tel. de Contato:	97960-000 - SETE DE SETEMBRO (RS)
Responsável pela cotação:	

OBJETIVO

Solicito Orçamento para aquisição de peças para Motoniveladora Case da Secretaria de Infraestrutura.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.	TUBO RESPIRO MOTOR ELETRONICO 6CLL IS.		PÇ	01		202,00
2.	BRACADEIRA INTERCOOLER 101 X 110.		PÇ	01		168,00

Valor total do orçamento
R\$

370,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Prazo de pagamento	30 Dias	90.514.605/0001-93 MECÂNICA BORDIGNON Rua Henrique Schildt 242 - Centro 97960-000 - SETE DE SETEMBRO (RS)
Prazo de Entrega	Imediato() ____ dias()	
Frete Incluso	Sim(X) Não()	
Local de Entrega	Sec. De Obras	
Inclui montagem ou instalação	Sim() Não()	
Garantia Mínima		
Validade mínima dos produtos		
Validade da proposta	20 Dias	
Prazo de resposta da pesquisa	03 Dias	
Solicitado por DIRCEU		

Sete de Setembro/RS, em ____ de MARÇO de 2024.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



PEDIDO DE ORÇAMENTO:

CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA	
Empresa:	COMERCIAL DE MANGUEIRAS SANTA ROSA LTDA.
CNPJ:	01 458 655 0001-70
Endereço:	RUA JOÃO MACLUFF Nº 279.
E-mail:	CASA DAS MANGUEIRAS@ZK.COM.BR.
Tel. de Contato:	(55) 3512-4190
Responsável pela cotação:	LIANO QUINTA

OBJETIVO
Solicito Orçamento para aquisição de peças para Motoniveladora Case da Secretaria de Infraestrutura.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.	TUBO RESPIRO MOTOR ELETRONICO 6CLL IS.		PÇ	01	205,00	205,00
2.	BRCADEIRA INTERCOOLER 101 X 110.		PÇ	01	170,00	170,00

Valor total do orçamento R\$	375,00
---------------------------------	--------

INFORMAÇÕES ADICIONAIS	
Prazo de pagamento	30 Dias
Prazo de Entrega	Imediato (X) ___ dias ()
Frete Incluso	Sim (X) Não ()
Local de Entrega	Sec. De Obras
Inclui montagem ou instalação	Sim () Não (X)
Garantia Mínima	
Validade mínima dos produtos	
Validade da proposta	20 Dias
Prazo de resposta da pesquisa	03 Dias
Solicitado por DIRCEU	

01 458 655/0001-70

COMERCIAL DE MANGUEIRAS
SANTA ROSA LTDA.
Rua João MacLuff, 279 - Centro
CEP 98780-669
SANTA ROSA - RS

Sete de Setembro/RS, em ___ de MARÇO de 2024.